Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus ItaquaquecetubaCampus Itaquaquecetuba

COORDENADORIA SOCIOPEDAGOGICACOORDENADORIA SOCIOPEDAGOGICA

COMUNICADO N.º 15/2024 - CSP-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

RESULTADO DEFINITIVO

RECADASTRAMENTO DO PAP - 1º SEMESTRE 2024

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Campus Itaquaquecetuba, no uso das atribuições que lhe são concedidas, torna

público, por meio da Coordenadoria Sociopedagógica, o resultado definitivo do recadastramento no Programa de Auxílio Permanência (PAP), para o

1º semestre de 2024.

Os repasses financeiros aos estudantes estão condicionados à disponibilidade orçamentária, à matrícula e frequência mínima de 75% no período letivo

anterior, nos termos da Resolução IFSP Nº41/2015 e Resolução IFSP Nº42/2015.

O estudante com inscrição INDEFERIDA deve enviar a documentação pendente para o e-mail: assistenciaestudantil.itq@ifsp.edu.br, dentro do

prazo do recurso mencionado abaixo.

O prazo de RECURSO é de  28/02 a 29/02/2024 até 23h59min 28/02 a 29/02/2024 até 23h59min ., o qual pode ser apresentado por  e-mail:

assistenciaestudantil.itq@ifsp.edu.br.

PRONTUÁRIO RESULTADO DA SOLICITAÇÃO

IQ3005089 INDEFERIDA. Concluiu o curso.

IQ3011526 DEFERIDA

IQ3013022 DEFERIDA

IQ3014801 DEFERIDA

IQ3020941 DEFERIDA

IQ300001X INDEFERIDA. Matrícula vínculo.

IQ3000036 INDEFERIDA. Não efetuou a rematrícula.

IQ3000435 INDEFERIDA. Não efetuou rematrícula.

IQ3000605 DEFERIDA

IQ3001105 INDEFERIDA. Concluiu o curso.

IQ3001504 INDEFERIDA. Matrícula trancada.

IQ3001784 INDEFERIDA. Concluiu o curso.

IQ3002209 INDEFERIDA. Matrícula vínculo.

IQ3002225 DEFERIDA. Proporcional 1 dia.

IQ3002624 DEFERIDA. Proporcional 2 dias.

IQ3004554 INDEFERIDA. Concluiu o curso.

IQ3004562 INDEFERIDA. Concluiu o curso.

IQ3004619 INDEFERIDA. Concluiu o curso.

IQ3004643 INDEFERIDA. Concluiu o curso.

IQ3004651 INDEFERIDA. Concluiu o curso.

IQ3004741 INDEFERIDA. Concluiu o curso.

IQ3004767 INDEFERIDA. Concluiu o curso.

IQ3004775 INDEFERIDA. Concluiu o curso.

IQ3004783 INDEFERIDA. Concluiu o curso.

IQ3004813 INDEFERIDA. Concluiu o curso.

IQ300483X DEFERIDA

IQ3004848 INDEFERIDA. Concluiu o curso.

IQ3004864 INDEFERIDA. Concluiu o curso.

IQ3004881 INDEFERIDA. Concluiu o curso.

IQ3004902 INDEFERIDA. Concluiu o curso.

IQ3004911 INDEFERIDA. Concluiu o curso.

IQ3004929 INDEFERIDA. Concluiu o curso.

IQ3004961 INDEFERIDA. Concluiu o curso.

IQ3005038 INDEFERIDA. Concluiu o curso.

IQ3005119 INDEFERIDA. Concluiu o curso.

IQ300516X INDEFERIDA. Concluiu o curso.

IQ3005232 INDEFERIDA. Concluiu o curso.

IQ3005411 DEFERIDA

IQ3005429 DEFERIDA

IQ3005496 INDEFERIDA. Concluiu o curso.

IQ3005534
INDEFERIDA. Frequencia menor que 75% no semestre
anterior.

IQ3005577 DEFERIDA

IQ3005593 INDEFERIDA. Concluiu o curso.

IQ3005771 INDEFERIDA. Concluiu o curso.

IQ3005941 INDEFERIDA. Concluiu o curso.

IQ300595X INDEFERIDA. Concluiu o curso.

IQ300645X INDEFERIDA. Concluiu o curso.

IQ3006468 DEFERIDA

IQ3006476 INDEFERIDA. Concluiu o curso.

IQ3006484 INDEFERIDA. Concluiu o curso.

IQ3006514 DEFERIDA

IQ3009866 DEFERIDA

IQ3010686 DEFERIDA

IQ3010732 DEFERIDA

IQ3010759 DEFERIDA

IQ301083X DEFERIDA

IQ3010911 DEFERIDA

IQ3010937 DEFERIDA

IQ3010996 DEFERIDA

IQ3011011 DEFERIDA

IQ3011038 DEFERIDA

IQ3011089
INDEFERIDA. Documentação pendente: comprovante de
inscrição do aluno e da renda do pai.

IQ3011119 DEFERIDA

IQ3011135 DEFERIDA

IQ3011178 DEFERIDA

IQ3011208 DEFERIDA

IQ3011259 DEFERIDA

IQ3011267
INDEFERIDA. Frequencia menor que 75% no semestre
anterior.

IQ3011291 DEFERIDA

IQ3011305 DEFERIDA

IQ3011348 DEFERIDA

IQ3011364 DEFERIDA

IQ3011402 DEFERIDA

IQ3011411 INDEFERIDA. Em processo de transferência.

IQ3011437
INDEFERIDA. Documentação pendente: Anexo III e
comprovação de renda de Rivanildo.

IQ3011445 DEFERIDA. Proporcional 2 dias.

IQ3011461
INDEFERIDA. Documentação pendente: comprovante de renda
de outubro e novembro/2023 da mãe, e comprovante de inscrição.

IQ3011496 DEFERIDA

IQ301150X DEFERIDA

IQ3011518 DEFERIDA

IQ3011607 DEFERIDA

IQ3011615 DEFERIDA

IQ3011704 DEFERIDA

IQ3011704 DEFERIDA

IQ301231X INDEFERIDA. Concluiu o curso.

IQ3012603 DEFERIDA

IQ3012735 DEFERIDA

IQ301276X DEFERIDA

IQ3012794 DEFERIDA

IQ3012808
INDEFERIDA. Frequência menor que 75% no semestre
anterior.

IQ3012832 DEFERIDA

IQ301293X
INDEFERIDA. Frequência menor que 75% no semestre
anterior.

IQ3012964
INDEFERIDA. Frequencia menor que 75% no semestre
anterior.

IQ3012981 DEFERIDA

IQ3013006 DEFERIDA

IQ3013057 DEFERIDA

IQ3013073
INDEFERIDA. Documentação pendente: Anexo III, e
comprovante de renda do estudante e de Laura.

IQ3013189 DEFERIDA

IQ3013308 DEFERIDA

IQ3013316 DEFERIDA

IQ3013324
INDEFERIDA. Frequência menor que 75% no semestre
anterior.

IQ3013391
INDEFERIDA. Frequência menor que 75% no semestre
anterior.

IQ3013472 DEFERIDA

IQ3013529 DEFERIDA

IQ3013588 DEFERIDA

IQ3013618 DEFERIDA

IQ3013626 DEFERIDA

IQ3013634 DEFERIDA

IQ301388X DEFERIDA

IQ3014037 DEFERIDA

IQ3014592 DEFERIDA

IQ3016269 DEFERIDA

IQ3016285 DEFERIDA

IQ3016781
INDEFERIDA. Documentação pendente: Anexo I e
comprovante de residência atualizado (fevereiro/2024).

IQ3020371 DEFERIDA

IQ302041X DEFERIDA

IQ3020436 DEFERIDA

IQ3020487 DEFERIDA

IQ3020533 DEFERIDA

IQ3020541 DEFERIDA

IQ3020762 DEFERIDA

IQ3020878 DEFERIDA

IQ3020959 INDEFERIDA. Em processo de transferência.

IQ3020991 DEFERIDA

IQ3021041 DEFERIDA

IQ3021084 DEFERIDA

IQ3021092 DEFERIDA

IQ3021106 DEFERIDA

IQ3021131 DEFERIDA

IQ3021203 DEFERIDA

IQ3021254 DEFERIDA

IQ3021319 DEFERIDA

IQ3021327 DEFERIDA

IQ3021718
INDEFERIDA. Frequencia menor que 75% no semestre
anterior.

IQ3021734 DEFERIDA

IQ3021751 DEFERIDA

IQ3021874 DEFERIDA

IQ3021882 DEFERIDA

IQ3021904 DEFERIDA

IQ3022684 DEFERIDA

IQ3022773 DEFERIDA

IQ3022838
INDEFERIDA. Frequência menor que 75% no semestre
anterior.

IQ3022862 DEFERIDA

IQ3022889 DEFERIDA

IQ3022919 DEFERIDA

IQ3022935 DEFERIDA

IQ302296X DEFERIDA

IQ3023231
INDEFERIDA. Documentação pendente: Anexo III junto à
comprovação da alteração.

IQ3023885
INDEFERIDA. Frequência menor que 75% no período letivo
anterior.

IQ3023907 DEFERIDA

IQ3023931 DEFERIDA

IQ302606X DEFERIDA

IQ3026426 DEFERIDA

IQ3026434 DEFERIDA

IQ3026493 DEFERIDA

IQ3026523 DEFERIDA

IQ3026752 DEFERIDA

IQ3026906 DEFERIDA

IQ3026931 INDEFERIDA. Transferência para outro campus.

IQ3026957 DEFERIDA. Proporcional 1 dia.

IQ3027007
INDEFERIDA. Documentação pendente: Anexos I e III; e
comprovante de inscrição, e comprovantes de renda de outubro e
novembro/2023.

IQ3027104 DEFERIDA

IQ3027121 DEFERIDA

IQ3027139 DEFERIDA

IQ3027147 DEFERIDA

IQ3027155 DEFERIDA

IQ3027601
INDEFERIDA. Frequência menor que 75% no semestre
anterior.

IQ3027767 DEFERIDA

IQ3029018
INDEFERIDA. Frequencia menor que 75% no semestre
anterior.

IQ3029026
INDEFERIDA. Frequencia menor que 75% no semestre
anterior.

IQ3029042 DEFERIDA

IQ3029115 INDEFERIDA. Frequencia menor que 75% no semestre
anterior.

IQ3029841
INDEFERIDA. Frequencia menor que 75% no semestre
anterior.

IQ3029859 DEFERIDA

IQ3030253 DEFERIDA

IQ3031802 DEFERIDA

Itaquaquecetuba, 28 de fevereiro de 2024.

Joice D'Almeida

Coordenadoria Sociopedagógica

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joice D AlmeidaJoice D Almeida, COORDENADOR(A) - FG2 - CSP-ITQCOORDENADOR(A) - FG2 - CSP-ITQ, em 28/02/2024 19:50:25.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 28/02/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

705865

ec5636e127

COMUNICADO N.º 15/2024 - CSP-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: